- Declarar en condición de rezago y autorizar la destrucción de los 

elementos patrimoniales que se detallan en el Anexo I de la presente Disposición, 

cuyo valor residual, luego de aplicadas las amortizaciones de rigor, asciende a la 

suma de PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHO 

CON 06/100 ($ 237.908,0,6); 

■ 
ARTÍCULO 2°. - Inst uir al D artamento de Patrimonio de la Dirección de 

Administración a dar de aja de l s registros patrimoniales los bienes declarados en 

condición de rezago en el nex. I.- 

ARTÍCULO 3°. - Dar oportuna intervención a la Contaduría General de la Nación.